JU NARODNA BIBLIOTEKA NJEGOS CETINJE 2023. god.
DNEVNIK GLAVNE KNJIGE
Period: 13.06.2023 - 19.06.2023
R.B. | NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum RI| KONTO |TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET
Datum Tip Broj promjene D P D P D P

1. ]19.06.2023 01 23 |izvod br 83 12.06.2023 2410 5.00 5.00 0.00
2 19.06.2023 01 23 |izvod br 83 12.06.2023 2410 365.06 5.00 365.06
3. 19.06.2023 01 23 | izvod br 83danaria 12.06.2023 6519 5.00 5.00 370.06
4. [19.06.2023 01 23 | izvod br 83preovizij 12.06.2023 5530 0.56 5.56 370.06
5. [19.06.2023 01 23 | izvod br 83drag jubilarna 12.06.2023 4043 108.00 113.56 370.06
6. 19.06.2023 01 23 |izvod br 84 14.06.2023 2410 5.00 118.56 370.06
% 19.06.2023 01 23 |izvod br 84 14.06.2023 2410 59,22 118.56 429.28
8. [19.06.2023 01 23 | izvod br 84 clanar 14.06.2023 6519 5.00 118.56 434.28
9. [19.06.2023 01 23 |izvod br 84 provizi 14.06.2023 5530 0.72 119.28 434.28
10. [19.06.2023 01 23 |IZVOD BR 85 15.06.2023 2410 6,040.10 6,159.38 434.28
11. [19.06.2023 01 23 | IZVOD BR 85 grant americki ugao | 15.06.2023 . 2410 6,040.10 6,159.38 6,474.38
12. ]19.06.2023 01 23 | IZVOD BR 86 16.06.2023 2410 905.00 7,064.38 6,474.38
13. |19.06.2023 01 23 | IZVOD BR 86 16.06.2023 2410 2,345.32 7,064.38 8,819.70
14, 119.06.2023 01 23 | 1ZVOD BR 86 presto natasa pejovi | 16.06.2023 4043 900.00 7,064.38 9,719.70
15. ]19.06.2023 01 23 | IZVOD BR 86 clanar 16.06.2023 6519 5.00 7,064.38 9,724.70
16. |19.06.2023 01 23 | IZVOD BR 86 proviz 16.06.2023 5530 12.30 7,076.68 9,724.70
17. [19.06.2023 01 23 | IZVOD BR 86 ugovor odjelu milicag 16.06.2023 4654 300.00 7,376.68 9,724.70
18. |19.06.2023 01 23 | IZVOD BR 86 ugovor odjelu marin | 16.06.2023 4654 1,000.00 8,376.68 9,724.70
19. 19.06.2023 01 23 | IZVOD BR 86 ugovor odjelu marko| 16.06.2023 4654 300.00 8,676.68 9,724,70
20. [19.06.2023 01 23 |IZVvOD BR 86 ugovor odjelu draga | 16.06.2023 4654 70,00 8,746.68 9,724.70
21. [19.06.2023 01 23 | IZvOD BR 86 ugovor odjelujovan d 16.06.2023 4654 50.00 8,796.68 9,724,70
22. [19.06.2023 01 23 | I2VOD BR 86 ugovor odjeluandjela| 16.06.2023 4654 300.00 9,096.68 9,724.70
23. |19.06.2023 01 23 |IZVOD BR 86 prirez 16.06.2023 4512 5.28 9,101.96 9,724.70
24. [19.06.2023 01 23 |IZVOD BR 86 prirez 16.06.2023 4512 17.60 9,119.56 9,724.70
25. [19.06.2023 01 23 | IZVOD BR 86 prirez 16.06.2023 4512 0.88 9,120.44 9,724.70
26. [19.06.2023 01 23 | IZVOD BR 86 prirez 16.06.2023 4512 1.23 9,121.67 9,724.70
27. 19.06.2023 01 23 | IZVvOD BR 86 porez 16.06.2023 4520 5.28 9,126.95 9,724.70
28. [19.06.2023 01 23 | IZVOD BR 86 prirez 16.06.2023 4512 5.28 9,132.23 9,724.70
29. [19.06.2023 01 23 |IZVOD BR 86 porez 16.06.2023 4520 5.28 9,137.51 9,724.70
30. [19.06.2023 01 23 |IZVOD BR 86 porez 16.06.2023 4520 5.87 9,143.38 9,724.70
31. ]19.06.2023 01 23 |IZVOD BR 86 porez 16.06.2023 4520 821 9,151.59 9,724.70
32. [19.06.2023 01 23 |IZVOD BR 86 porez 16.06.2023 4520 35.20 9,186.79 9,724.70
33. [19.06.2023 01 23 | IZVOD BR 86 porez 16.06.2023 4520 35.20 9,221.99 9,724.70
34. [19.06.2023 01 23 |IZVOD BR 86 porez 16.06.2023 4520 35.20 9,257.19 9,724.70
35. [19.06.2023 01 23 | IZVOD BR 86 porez 16.06.2023 4520 35.20 9,292.39 9,724.70
36. [19.06.2023 01 23 |IZVOD BR 86 porez 16.06.2023 4520 117.31 9,409.70 9,724.70
37. |19.06.2023 01 23 | Konto 4330 - Nalog: 01/23 19.06.2023 | 002| 4330 315.00 9,724.70 9,724.70
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